



SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO
null

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem de Utilização de Ata

Dados da Ordem

Número da Ordem:	0002/2022	Processo	0007019/2022
Órgão/Entidade:	FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO		
Pedido Nº:	003/2022	Data do Pedido:	25/04/2022
Ata Nº:	001/2022/Unemat	Validade da Ata:	04/01/2023
Observações:	A entrega deverá ser realizada na UNEMAT - Campus de Diamantino, cito a Rua Rui Barbosa nº 166, Jardim Eldorado - Diamantino/MT. Contato (65) 3336-1446 ou (65) 99971-4905		

Dados da Dotação Orçamentária

Órgão	Exercício	Nº Nota Dotação	Subelemento	Elemento Despesa	Plano Interno	Fonte Recurso	Valor
UNEMAT	2022	262010016220001	33903019	339030	1212203620079900 - ESTADO	100	29.254,44

Dados do Fornecedor

Fornecedor:	COTOVIA COMERCIO LTDA	Telefone:	
Endereço:	Rua Brigadeiro Eduardo Gomes	Bairro:	Popular
CNPJ:	43853822000128	Inscrição	13.901.701-1
Banco:	BANCO SANTANDER	Agência:	4408
		Conta:	130041531
Número Empenho:			

Dados dos Itens

Item	Código	Descrição	Data	Motivo	Unid	Marca	Qtde	Tipo	Valor Unit.	Valor Total
1	61930	JOELHO HIDRÁULICO PVC SOLDÁVEL 90º, DIÂMETRO 25,0 MM. UNIDADE.			UN	corrplastik	25	Lt 031 ME/EPP	1,99	49,75
1	1014009	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90X20MM, UNIDADE.			UN	corrplastik	25	Lt 032 ME/EPP	1,40	35,00
1	61929	JOELHO HIDRÁULICO PVC SOLDÁVEL 90º, DIÂMETRO 32,0 MM. UNIDADE.			UN	corrplastik	25	Lt 033 ME/EPP	4,20	105,00
1	1003883	LUVA PVC SOLDÁVEL 25 MM. UNIDADE.			UN	corrplastik	25	Lt 038 ME/EPP	1,50	37,50
1	1071526	LUVA, USO REDE HIDRÁULICA, 20 MM, EM PVC, SOLDÁVEL, PARA ÁGUA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN			UN	corrplastik	25	Lt 039 ME/EPP	0,99	24,75
1	1071528	LUVA, USO REDE HIDRÁULICA, 32 MM, EM PVC, SOLDÁVEL, PARA ÁGUA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: UN			UN	corrplastik	25	Lt 040 ME/EPP	3,00	75,00
1	1100661	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PLÁSTICO CROMADO, TIPO SPUD, TIPO FIXAÇÃO ANEL BORRACHA, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO, BITOLA 1 1/2			UN	krona	3	Lt 089 ME/EPP	20,99	62,97
1	1100660	CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR CURTO, TIPO			UN	corrplastik	5	Lt 090 ME/EPP	2,60	13,00

VISTO EM: 27/04/2022	VISTO EM: 27/04/2022	AUTORIZADO EM: / /
 SAMUEL LONGO PROFISSIONAL TÉCNICO DO ENSINO SUPERIOR	 RODRIGO BRUNO ZANIN Reitor	



SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO
null

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem de Utilização de Ata

1	1100660	SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, APLICAÇÃO REGISTRO, BITOLA II 25 MM X 3/4 POL.			UN	corrplastik	5	Lt 090 ME/EPP	2,60	13,00
1	1100650	ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 30 CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA . UNIDADE			UN	corrplastik	8	Lt 096 ME/EPP	6,20	49,60
1	1100651	ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 40 CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA.			UN	tubozan	8	Lt 097 ME/EPP	10,99	87,92
1	1100652	ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 50 CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA.			UN	corrplastik	8	Lt 098 ME/EPP	7,00	56,00
1	1100653	ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 60 CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA.			UN	corrplastik	8	Lt 099 ME/EPP	14,99	119,92
1	1011035	FITA VEDA ROSCA, RESISTENTE À PRESSÕES, A CORROSÃO E ALTAS TEMPERATURAS, DIMENSÕES: 18 MM X 50 M (CINQUENTA METROS). EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO			UN	A agua	13	Lt 101 ME/EPP	9,90	128,70
1	1100647	SIFÃO, MATERIAL CLORETO POLIVINILA, COR BRANCA, TIPO HORIZONTAL, TIPO CORPO FLEXÍVEL, TIPO HASTE ARTICULADA, DIÂMETRO SAÍDA 40 MM, DIÂMETRO ENTRADA 1 1/4			UN	Luconi	13	Lt 113 ME/EPP	17,90	232,70
1	1100648	SIFÃO, MATERIAL CLORETO POLIVINILA, COR BRANCA, TIPO HORIZONTAL, TIPO CORPO FLEXÍVEL, TIPO HASTE ARTICULADA, DIÂMETRO SAÍDA 40 MM, DIÂMETRO ENTRADA 1 POL.			UN	Luconi	8	Lt 114 ME/EPP	17,00	136,00
1	1100657	TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES LÁTEX ACRÍLICO (MONOCOMPONENTE), ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR BRANCA, PRAZO VALIDADE 36 MÊS, RENDIMENTO 30 A 40 M2/GL, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES POROSAS REBOCO/GESSO/CONCRETO /MADEIRA, TIPO ACABAMENTO. 18 LT.			UN	Neo vinil	25	Lt 116 ME/EPP	240,00	6.000,00

VISTO EM: 27/04/2022

SAMUEL LONGO
PROFISSIONAL TÉCNICO DO
ENSINO SUPERIOR

VISTO EM: 27/04/2022

RODRIGO BRUNO ZANIN
Reitor

AUTORIZADO EM:

___/___/___



SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO
null

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem de Utilização de Ata

1	1100664	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO, BASE ÁGUA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE À ABRASÃO E INTEMPÉRIES, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO, PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO MARCAÇÃO FAIXAS EM PISO, ASFALTO E			UN	Neo vinil	5	Lt 118 ME/EPP	409,00	2.045,00
1	1100666	TINTA ESMALTE, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO ALVENARIA, TIPO ACABAMENTO BRILHANTE, COR BRANCA NEVE, DILUENTE INDICADO AGUARRÁS, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA. 3.600			UN	Neo Vinil	13	Lt 119 ME/EPP	95,99	1.247,87
1	1100636	UNIÃO SOLDÁVEL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO 25 MM, COMPRIMENTO TOTAL 51 MM, ALTURA 54,50 MM, PESO 84 G, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.648.			UN	corrplastik	5	Lt 131 ME/EPP	12,88	64,40
1	66283	UNIÃO SOLDÁVEL EM PVC, MEDINDO 50 MM. UNIDADE			UN	corrplastik	3	Lt 139 ME/EPP	27,90	83,70
1	64009	CABO AUTO FLEXÍVEL 2,5 MM, PRETO, EMBALAGEM COM 100 METROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.			UN	iberica	4	Lt 143 ME/EPP	255,00	1.020,00
1	58318	CABO AUTO FLEXÍVEL 4,0 MM, AMARELO, EMBALAGEM COM 100 METROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.			UN	iberica	3	Lt 144 ME/EPP	383,00	1.149,00
1	58316	CABO AUTO FLEXÍVEL 6,0 MM, AMARELO, EMBALAGEM COM 100 METROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.			UN	iberica	3	Lt 145 ME/EPP	589,00	1.767,00
1	5690058 200020	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 10MM, VERDE, METRO.			MT	iberica	3	Lt 146 ME/EPP	989,00	2.967,00
1	1014007	LAMPADA MISTA 250WX220V E-27, UNIDADE.			UN	goodlux	25	Lt 147 ME/EPP	44,55	1.113,75
1	6240026 400019	LÂMPADA MISTA, 500WATTS, E-40, 220VOLTS, DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5115. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E COM SELO PROCEL E INMETRO.			UN	goodlux	8	Lt 148 ME/EPP	45,78	366,24
1	1100610	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 70A. UNIDADE			UN	jng	2	Lt 150 ME/EPP	119,00	238,00
1	1018142	DISJUNTOR BIPOLAR DE 70 AMPERES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO			UN	jng	2	Lt 151 ME/EPP	83,90	167,80

VISTO EM: 27/04/2022

SAMUEL LONGO
PROFISSIONAL TÉCNICO DO
ENSINO SUPERIOR

VISTO EM: 27/04/2022

RODRIGO BRUNO ZANIN
Reitor

AUTORIZADO EM:

/ /



SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO
null

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem de Utilização de Ata

1	1018142	E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.			UN	jng	2	Lt 151 ME/EPP	83,90	167,80
1	1007954	RELE FOTOELÉTRICO 220 VOLTS, UNIDADE.			UN	goodlux	13	Lt 152 ME/EPP	38,75	503,75
1	1071675	REFLETOR LED SLIM 100W. UNIDADE.			UN	nordecon	5	Lt 153 ME/EPP	160,89	804,45
1	1071674	REFLETOR LED SLIM 50W. UNIDADE.			UN	nordecon	20	Lt 154 ME/EPP	84,74	1.694,80
1	1071677	REFLETOR LED SLIM 200W. UNIDADE.			UN	nordecon	20	Lt 155 ME/EPP	278,00	5.560,00
VALOR TOTAL									28.006,57	

Pedido Destinado a Atender

Setor:	Todos os setores	Período:	2022
Destino	Atender a todos os setores do campus.	Nº de Pessoas:	1300
Local de	UNEMAT - Diamantino. Rua Rui Barbosa nº 166 - Jardim Eldorado. Diamantino/MT	Prazo de	Conforme termo de referência.

VISTO EM: 27/04/2022	VISTO EM: 27/04/2022	AUTORIZADO EM: <u> </u> / <u> </u> / <u> </u>
 SAMUEL LONGO PROFISSIONAL TÉCNICO DO ENSINO SUPERIOR	 RODRIGO BRUNO ZANIN Reitor	